

تلویزیون

«بی‌نمگی» دغدغه همه کم‌دین‌هاست

حامد آهنگی کم‌دین و مجری برنامه نوروزی «شوتبال» درباره دغدغه‌های خود برای اجرای این برنامه با هدف خنداندن مخاطبان توضیحاتی ارائه کرد...

منتظر پایان کرونایی‌مانم



بازیگر سریال «برادر جان» گفت: چندین پیشنهاد تازه برای بازی دارم، اما منتظریم تا ببینیم در ادامه مساله وضعیت کرونا به چه سمتی می‌رود...

پوران درخشنده مطرح کرد

راه حل برون‌رفت از وضعیت فعلی سینما



هستیم اما باید تدابیری درست برای ایمن‌سازی سالن‌های سینما بیندیشیم، طبیعتاً با بازگشایی سینماها روند جذب مخاطب بسیار سخت بوده و شاید به هیچ وجه رشد مخاطب نداشته باشیم...

روباه رو

مهدی هاشمی:

خجالت می‌کشم یاد کم‌دین‌های کرم

در سلسله نشست‌های تاریخ شفاهی، موزه سینما این بار میزبان «مهدی هاشمی» بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون بود...

طرقدار شادی هستم

هاشمی همچنین گفت: یادم می‌آید یکبار از عزیز ساعتی، عکاس بزرگ و فیلم‌بردار خوب سینمای ایران که در چند فیلم با هم همکاری داشتیم...

بداداشت

وضعیت دیدارهای دوستانه تیم ملی



امیر ریحیم قاسمیور کارشناس فوتبال

به نظر من حق طبیعی هر مریبی است که براساس تفکرات و تاکتیک خود بازیکنان مدنظرش را انتخاب کند...

فوتبال داخلی

فرانس: هواداران باشگاه پرسپولیس بعد از جنجال‌هایی که بابت رفتارهای مهدی رسول‌پناه مدیرعامل وقت این باشگاه به‌وجود آمد...

پیروزی ۳ بر صفر تیم ملی مقابل سوریه

شاگردان «اسکوچیچ» امیدوار ظاهر شدند



برسانند. مهدی طارمی در دقیقه ۴۴ موقعیت خوبی را از دست داد. نیمه اول این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود تیم ملی کشورمان به پایان رسید...

آمادگی

این تصویری از شهریار مغالطو مهاجم جدید پرسپولیس که بارش بی‌پند و زدن ضربه سر، قصد دارد تا آمادگی فنی‌اش را به کار ببرد...

برد عراق

شاگردان کاتانچ پانزدهمین بازی متوالی بدون باخت را تجربه کردند. تیم فوتبال عراق موفق شد در دیداری تدارکاتی برابر الجزیره...

تغییر اندازه

در دیدار تیم‌های ملی سوئیس و لیتوانی اتفاق عجیبی رخ داد و آن، بزرگ بودن ارتفاع یکی از دو دروازه این بازی بود...

گفت و گو

کفتمی: ارسلان کاظمی: می‌توانیم بیشتر از ۱۶ تیم در لیگ داشته باشیم



ارسلان کاظمی ملی‌پوش بسکتبال کشورمان در خصوص وضعیت بسکتبال ایران در سال ۱۳۹۹ و وضعیت لیگ این رشته صحبت کرد...

در خصوص اتفاقات بسکتبال ایران در سالی که گذشت چه نظری دارید؟

سال گذشته سال خوبی برای تمام مردم ایران نبود. وضعیتی که کل جهان با آن درگیر بود سخت شرایط بدی را تجربه کردیم که به هیچ عنوان رضایت‌بخش نبود...

نظر شما در خصوص ۱۶ تیمی شدن لیگ‌برتر بسکتبال چیست؟

زیادبودن تیم‌ها در لیگ بسکتبال بسیار خوب است، اما باشگاه‌ها باید این را در نظر بگیرند...

وجود دارد؟

قطعا در لیگی که برگزار شد برای این تیم‌ها کسب نتیجه مدنظر نبوده است...

